
1.Bogensportclub 

        Burgwald 
 

Runde: 

1  /  2 
 1.Bogensportclub 

        Burgwald 
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1  / 2 

 1.Bogensportclub 

        Burgwald 

Runde: 

1  /  2 
 1.Bogensportclub 

        Burgwald 

Runde: 
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Veranstaltung:  Veranstaltung:  Veranstaltung:  Veranstaltung: 

       

Scheibe / Schütze           Entfernung  Scheibe / Schütze           Entfernung  Scheibe / Schütze           Entfernung  Scheibe / Schütze           Entfernung 

           

       
Klasse:    Klasse:    Klasse:     Klasse:    

         Pfeile Übertrag           Pfeile Übertrag          Pfeile Übertrag           Pfeile Übertrag 
 1 2 3 

 
Summe    1 2 3 

 
Summe    1 2 3 

 
Summe    1 2 3 

 
Summe  

3      3      3      3     

6     

  

 6     

  

 6     

  

 6     

  

9      9      9      9     

12     

  

 12     

  

 12     

  

 12     

  

15      15      15      15     

18     

  

 18     

  

 18     

  

 18     

  

21      21      21      21     

24     

  

 24     

  

 24     

  

 24     

  

27      27      27      27     

30     

  

 30     

  

 30     

  

 30     

  

33      33      33      33     

36     

  

 36     

  

 36     

  

 36     

  

Summe  Gesamt    Summe  Gesamt    Summe  Gesamt    Summe  Gesamt   

       

Treffer: Zehner: Neuner:  Treffer: Zehner: Neuner:  Treffer: Zehner: Neuner:  Treffer: Zehner: Neuner: 

 
Schütze : 

  
Schütze : 

  
Schütze : 

  
Schütze : 

 
Schreiber : 

  
Schreiber : 

  
Schreiber : 

  
Schreiber : 

 


